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EN - To be used under the direct
supervision of an adult. Please
retain this packaging and kee
for future reference. TEST FOI
ALLERGIC REACTION ON A
L AREA OF SKIN BEFOR
USE IFAN ALLERGIC REACTION
DOES OCCUR REMOVE AND
SEEK ADVICE. The content of this
package may vary slightly from
the Ehotographs Remove all
packaging material before glvlng
the toy to a child. This product
complies with the ASTM F963
standard. FR - A utiliser sous la
surveillance directe d'un adulte.
Veuillez conserver cet emballage
our referencEeAullerleure
ALLERGIDUE SUR UNE PETITE
ZONE DE PEAU AVANT
UTILISATION. EN CAS DE
REACTION, RETIREZ ET
CONSULTEZ UN MEDECIN. Les
détails et les couleurs du produit
peuvent varier. Retirer la totalité
de l'emballage avant de donner
le jouet & un enfant. ES - Utilizar
bajo la supervision directa de un
adulto. Conserve este embalaje
ara futuras consyltas. PRUEBE
REACCION ALERGICA EN

UNA PEQUENA ZONA DE LA
PIEL ANTES DE USAR. S| SE
PRODUCE UNA REACCION,
RETIRE Y CONSULTE A UN
MEDICO. Los detallesy colores
del producto pueden variar.
Retire todo el embalaje antes de
dar el juego al nifo. PT - Utilizar
sob supervisao direta de um
adulto. Guarde esta embalagem
ara referéncia futura. TESTE A
EACAO ALERGICA NUMA
PEQUENA AREA DA PELE ANTES
DE USAR. SE DCORRER REACAO,
REMOVA E PRO
ORIENTACAO MEDICA 0
contetdo desta embalagem pode
variar ligeiramente das
fotografias. Retire todo o
material de embalagem antes de
dar o brinquedo a uma crianca.
DE - Nur unter direkter Aufsicht
eines Erwachsenen verwenden.
Bitte Verpackun%aulhewahren
und fiir spatere Referenz
behalten. ESTEN SIEVOR DER
ERWEN

ALLERGISCHE REAKTICIN AN
EINER KLEINEN HAUTSTELLE.
BEI EINER REAKTI

NTFERNEN UND ARZTLICHEN
RAT EINHOLEN. Der Inhalt kann
von der Abbildung abweichen.
Entfernen Sie samtliches
Verpackungsmaterial, bevor Sie
das Spielzeug dem Kind geben.

lleen gebruiken onder

dlrect toezicht van een
volwassene. Bewaar deze

FJERN 0G PG RAD. Indholdet i
Eakken kan afvige en smule fra
illederne. Fjern al emballage,
for lexs)em]et gives til et barn.
Ubrukes under direkte
lllsyn av en voksen. Behold
emballasjen for fremtidig
;}eferanse TEET FOR ALLERGISK

DE FOR

REAKSJON FJERN DG S@K Rli
Innholdet i emballasjen kan
awike noe fra bildene. Fjern all
emballasje for du gir leketoyet til
etbarn. SV - Ska anvandas under
direkt évervakning av en vuxen.
Spara forpackningen fér
framtida referens. TESTA FOR
ALLERGISK RE KTION P ETT
LITET HUD
ANVANDNING VID R AKTION,
TA BORT OCH SOK RAD.
Innehallet i férpackningen kan
skilja sig ndgot fran bilderna.
Avlagsna forpackningsmaterialet
innan du ger leksaken till ett
barn. FI - Kaytettava aikuisen
suorassa valvonnassa. Sailyta

akkaus tulevaa kayttoa varten.

ESTAA ALLERGINEN REAKTIO
PIENELLA IHON ALUEE|
ENNEN KAYTTOA. JOS REAKTIO
ILMENEE, POISTA JA HAE
NEUVOA. Taman pakkauksen
sisaltd saattaa poiketa hieman
valokuvista. Poista kaikki
pakkausmateriaali ennen kuin
annat lelun lapselle.

Ingredlentsllngredlentsl

verpakking voor
gebrulk TEST OP EEN KLEIN
HUIDGEBIED VOOR GEBRUIK
VOOR EEN ALLERGISCHE
REACTIE. BIJ EEN REACTIE
VERWIJDEREN
RAADPLEGEN. Detalls en
kleuren van dit product kunnen
verschillen van de foto's op de
verpakking. Verwijder alle
verpakkingsmaterialen voor
gebruik. DA - Skal bruges under
direkte opsyn af en voksen. Gem
emballagen til irern!ldlg
reference. Fx FOR ALLERGISK
ET

REAKTIO! LILLE
E FOR BRUG. HVIS
DER OPSTAR EN REAKTION,

r
Ilngredlenten/ Ingredienser/
Ainesosat:

Lipstick / rouge a lévres /
pintalabios / batom /
Lippenslift/ leebestift /
ep[l)_eshft / appMstlft/ huulipuna:

PARAFFINUM LIQUIDUM,
CERESIN, POLYBUTENE,
CERAALBA, TRIDECYL
TRIMELLITATE, ISOPROPYL
PALMITATE, CERA
MICROCRISTALLINA,

COPERNICIA CERIFERA
CERA, CAPRYLYL GLYCOL,

Cl 77891, Cl 15850, Cl 42090.

NET WEIGHT 0.72 g.
Nail Polish / vernis a ongles /
esmalte de ufias / verniz de
unas / Nagellack / neglelak /
neglelakk / nagellack /
kynsilakka: AQUA, METHYL
ETHACRYLATE /
ACRYLONITRILE
COPOYMER, PROPYLENE
GLYCOL, HEMA
ACETOACETATE,
POLYACRYLIC ACID,
ACRYLATES COPOLYMER,
PROPYLENE GLYCOL
STEARATE,
PHENOXYETHANOL,
TRIETHANOLAMINE,
BENZYLALCOHOL, SORBIC
ACID, DEHYDROACETIC
ACID. TRIMETHYL
HYDROXYPENTYL
ISOBUTYRATE, Cl 15985, Cl

15850. NET CONTENT 2.48 ml.

Eyeshadow / fard & paupiéres
/ sombra de ojos / sombra de
olhos / Lidschatten /
oogschaduw / gyenskygge /
ogonsku% a / luomivar: TALC,
MICA, METHICONE,
MAGNESIUM STEARATE,
CAPRYLYL GLYCOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN.
MAY CONTAIN +/- CI 77891,
C1 42090, CI 19140, CI 77007.
NET WEIGHT 1.53g x 2.
Blush / colorete / rubor /
Rougepuder / rouge /

MIX

Packaging | Supporting
responsible forestry

FSC™ C180782

A

FSC

wwatscon

poskipuna: TALC, MICA,
METHICONE,
MAGNESIUM STEARATE,
CAPRYLYL GLYCOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN,
Cl1 77891, C1 19140, CI
15850. NET WEIGHT 2.9 g

WARNING! Not suitable for
children under 36 months.
Small arts. Choking hazard.
NTION ! Ne convient pas
aux enfan(s de moins de 36
mois. Petits éléments.
Danger d'étouffement.
ADVERTENCIA! No apto para
nifios menores de 3 anos.
Piezas pec[ueﬁas. Peligro de
asfixia. AVISO! Nao adequado
para criancas com idade
inferior a 36 meses. Pecas
& uenas. Risco de asfixia.
/ARNUNG! Nicht fiir Kinder
unter 3 Jahren geeignet.
Kleine Teile.
Erstlckungsge ahr.
WAARSCHUWING! Niet
geschikt voor kinderen jonger
dan 3 jaar. Kleine onderdelen.
Verstikkingsgevaar.
ADVARSEL! kke egnet til
born under 36 maneder. Sma
dele. Kvaelningsfare.
DVARSEL! Ikke egnet for
barn under 36 maneder. Sma
deler. Kvelningsfare.
VARNING! Ej lampligt for
barn under 3 &r. Sma delar.
Risk for kvavning. VAROITUS!
Ei sovellu alle 36 kuukauden
ikaisille lapsille. Pienet osat.
Tukehtumisvaara.
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ELEMENTOS.

Made In China / Fabriqué en Chine / Fabricado en China /
Fabricado na China / In China Hergestellt / Gemaakt in
China / Fremstillet i Kina / Produsert i Kina / Tillverkad i

Kina / Valmistettu Kiinassa
MODEL:

2026TOY03
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